- 1 -

平成 26 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 長 大

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶  泰 司

 （コード番号9624 東証二部）

問 合 せ 先
取 締 役 副 社 長 専 務 執 行 役 員

藤 田  清 二
管 理 本 部 長

 （TEL 03-3639-3301）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り平成 26 年 12 月 19 日付けで下記の人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動［役付取締役人事］

  平成26年12月19日に開催された取締役会にて、役付取締役の人事異動について、下記のように決定いた

しました。

氏名 役職名 旧役職名

藤田清二 取締役副社長 取締役

２． 人事異動［執行役員人事］

  平成26年12月19日に開催された取締役会にて、執行役員の人事異動について、下記のように決定いたし

ました。

氏名 役職名 旧役職名

永冶泰司 最高執行役員 同 左

藤田清二 専務執行役員 管理本部長 同 左

三浦健也 専務執行役員 海外事業本部長 常務執行役員 海外事業本部長

加藤誠司 専務執行役員 道路事業本部長 常務執行役員 道路事業本部長

山脇正史 常務執行役員 社会事業本部長 同 左

井戸昭典 常務執行役員 事業推進本部長 上席執行役員 事業推進本部長

野本昌弘 常務執行役員 構造事業本部長 上席執行役員 構造事業本部長

以上